
Uchwała Nr VIII/43/07 
Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 24 lipca 2007r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2007r 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
/Dz.U.z 2001 r Nr 142,poz.l591 ze zmianami/ oraz art.165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o 
finansach publicznych / Dz.U. Nr 169, poz.1420 / 

Rada Gminy  
uchwala, co następuje 

§   1: 

W uchwale Nr IV/15/07 Rady Gminy z dnia 07 marca 2007r w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2007   r zmienionej: 
- zarządzeniem Wójta Nr 7/07 z dnia 23.04.2007r, 
- zarządzeniem Wójta Nr 8/07 z dnia 16.05.2007r, 
- uchwałą RG  Nr VII/35?07 z dnia 28.06.2007r. 

wprowadza się następujące zmiany; 

w § l  
- dochody w kwocie 20.851.993 zastępuje się kwotą 20.907.493zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w § 2 
pkt - wydatki w kwocie 22.317.127 zastępuje się kwotą 22.372.627 zg. z załącznikiem Nr 2, 
3,3a. 
w § 9 
- zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie 
deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 30.000 tj do kwoty 1.465.134 
zł. 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały        
Nr 
zmieniający uchwałę RG              
Nr IV/15/07 w sprawie     
uchwalenia budżetu na 2006r. 

Zmiany w planie dochodów na 2007r. 
 

Dz rozdz § Treść Plan przed 
zm 

zmniejsz zwiększ Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2.423.258  100 2.423.357 
 01095  Pozostała działalność 71.705  100 71.804 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje, 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych     
gminom ustawami 

68.705  100 68.805 

600   Transport i łączność 0  25.500 25.500 
 60016  Drogi publiczne gminne 0  25.500 25. 500 
  626 Dotacje celowe otrzymane z 

funduszy celowych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 

0  25.500 25.500 

700   Gospodarka mieszkaniowa     78.000  30.000 108.000 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
78.000  30.000 108.000 

  0870 Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 

73.300  30.000 103.300 

   R a z e m 2.501.258  55.600 2.556.857 



Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków na 2007r 
 

Dz rozdz § Treść Plan przed 
zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4.659.492  100 4.659.592 
 01095   90.705  100 90.805 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74.358  98 74.456 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.347  2 16.349 
600   Transport i łączność 860.000  25.500 885.500 
 60016  Drogi publiczne gminne 860.000  25.500 885.500 
  6050 Wydatki na inwestycje 860.000  25.500 885.500 
700   Gospodarka mieszkaniowa 31.722  30.000 61.722 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
31.722  30.000 61.722 

  6050 Wydatki na inwestycje 0  30.000 30.000 
757   Obsługa długu publicznego 50.000  50.000 100.000 
 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i  

gwarancji udzielonych przez SP lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 

0  50.000 50.000 

  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i 
poręczeń 

0  50.000 50.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

75.000 50.000  25.000 

 90095  Pozostała działalność 65.000 50.000  15.000 
  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i 

poręczeń 
50.000 50.000  0 

        
   razem 5.676.214 50.000 105.600 5.731.814 

U z a s a d n i e n i e  

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę  55.601 z tytułu dotacji; 
- na modernizację drogi w Witowężu 25.500 
- na zwrot za paliwo dla rolników 100 
oraz z tytułu sprzedaży mienia 30.000 z przeznaczeniem na zagospodarowanie placu po 
targowisku 

Ponadto dokonuje się zmniejszenia wydatków w dziale 900 o kwotę 50.000 zł, a 
zwiększa się wydatki w dziale 757 z tytułu udzielonego poręczenia. 



Załącznik Nr 3 a 

Wykaz inwestycji jednostek i zakładów budżetowych na 2007 

 



Załącznik Nr 3 

Program inwestycyjny Gminy Czernikowo na 
2007 r i lata następne 

 


